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Syksyn tapahtumat 
 

Serbian ja Kroatian pyhiinvaellusmatka 21.-28.09.18. Matkalle on läh-
dössä yli 20 innokasta pyhiinvaeltajaa, joille tulee erikseen vielä kirjeitä 
Laiten pariskunnalta ja matkatoimistosta. 
 
27.10.18 investituura Helsingissä Johanneksen kirkossa. Prioraatti on 
luvannut tarjota meille bussikuljetuksen investituuraan ja takaisin. 
 
26.10.18 eli investituuraa edeltävänä iltana klo 21 ritarivalvojaiset Henri-
kin kirkossa Turussa. Tämä koskee vain ritariksi ylennettäviä sekä jo 
ennestään ritariarvon saavuttaneita. 
 
Marraskuussa osallistumme partiolaisten Kauneimmat joululaulut-
tilaisuuteen. Päivä ja kirkko selviävät myöhemmin. 
 
Marraskuussa nautimme myös yhteisen joululounaan/päivällisen, jonka 
Anita Kairinen on luvannut järjestää. Tämänkin paikka ja päivämäärä il-
moitetaan myöhemmin. 
 
22.12.18 klo 21 osallistumme partiolaisten jouluehtoolliselle Kuusiston 
kirkossa. 

 
 

 
Jäsenhankinnasta 
 

Kesä on aikaa, jolloin tavataan ystäviä. Nyt kannattaakin miettiä, olisiko 
heidän joukossaan sellaisia, jotka innostuisivat ritariaatteesta ja harjoit-
tamastamme pienimuotoisesta hyväntekeväisyydestä huumeiden käy-
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tön ja syrjäytymisen ehkäisemiseksi. Mikäli jäseneksi pyrkivät saadaan 
tietoon viimeistään elokuun aikana, heidät voidaan virallisesti ottaa jä-
seniksi arvokkaan investituuran yhteydessä Johanneksen kirkossa Hel-
singissä. Jäsenanomuskaavakkeita saa allekirjoittaneelta. Jäsenellä tu-
lee olla kristillinen vakaumus. Perinteisesti partiolaisuus on katsottu 
eduksi, mutta partiotausta ei ole jäsenyyden edellytys. 

 
 

 
Ylennyksistä 

 
Lokakuun investituuran yhteydessä ansioituneille jäsenille myönnetään 
taas ylennyksiä. Minimiaikana edellisestä ylennyksestä on pidetty vähin-
tään 2 vuotta. Ylennyksen edellytyksenä on aktiivinen toiminta ritarikun-
nassa. Tällaiseksi on katsottu esim. jonkun tilaisuuden järjestäminen, 
osallistuminen hallitustyöskentelyyn, vuosikokouspaikan järjestäminen 
tai erityinen hyväntekeväisyys. Ylennykset myöntää prioraatti komenta-
jan ehdotuksesta. Eli jos toivoo ylenevänsä ritarikunnan asteikossa (ju-
raatti, aseenkantaja, ritari/daami), kannattaa olla aktiivinen. 

 
 
 

Lopuksi toivotan kaikille jäsenillemme aktiivista, aurinkoista ja 
helteistä kesää.  
 
 
Raili Hurme, Turun yhdistyksen pj. 


